NAJWYZSZA 1ZBA KONTROLI

Delegatura w Lublinie

LLU.261.007.2018 Lublin, 4 wrzesnia 2018 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Dostawa wraz z montazem wyposazenia meblowego pomieszczen biurowych
Najwyzszej Izby Kontroli Delegatury w Lublinie”.

W zwiazku z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacii istotnych warunkéw zamowienia, zwanej dalej SIWZ",
jakie wplynely do Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, ze zm.), zwanej dalej ,ustawg’, Zamawiajacy udziela nastgpujacych
odpowiedzi:

PYTANIE NR 1:
W paragrafie VI pkt 3 podpunkt 3.1.4 okreslona jest grubos¢ biurek, ze "powinna wynosi¢ minimum 26 mm*
a ogolnie dostepne plyty meblowe majg grubos¢ 25mm, czy jest mozliwe zastosowanie pyty o takiej grubosci?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy podtrzymuje, ze grubo$¢ blatow biurek powinna wynosi¢ minimum 26 mm.

PYTANIE NR 2:

Plyty meblowe wg ww. podpunktu maja by¢ "dwustronnie oklejone HPL-em'- takie piyty stosuje sig gtéwnie
w laboratoriach i w pomieszczeniach o podwyzszonym ryzyku i sg znacznie drozsze, a standardowe piyty, jakie
stosuje sie w pomigszczeniach biurowych sa dwustronnie melaminowane, co zwigksza odporno$¢
na zarysowania i zadrapania (maja oczywiscie klase higieny E1), czy mozna zastosowa¢ ptyty melaminowane
zamiast oklejenia ptyt HPL?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy podtrzymuje, ze blaty biurek ,maja by¢ oklejone dwustronnie HPL-em.”

PYTANIE NR 3:
Czy istnieje mozliwoéé zastosowania alternatywnych uchwytow do mebli ze wzgledu na nietypowos¢ takich

uchwytow dla produktow fabrycznych?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie uchwytow do mebli w rozstawie typowym (128 mm) przy jednoczesnym
zachowaniu projektowanego stylu (prostokatne) oraz materiafu, z ktérego powinny by¢ wykonane (stalowe,
w kolorze stali szczotkowane).

PYTANIE NR 4:

Gestosé plyty meblowej opisanej w projekcie i zasugerowanej do wykonania mebli, nie speia Panstwa
oczekiwan z SIWZ, plyta wisnia cynamon ma minimalnie mniejsza gestos¢ niz parametry wpisane w SIWZ
(dla biurek 620-640 kg/m3, dla szaf 620-670 kg/m3), czy mozna zastosowac takq piyte, o jakiej Panstwo pisza,
ale ma mniejsza gestos$¢ niz wymagania w SIWZ?
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Odpowiedz na pytanie nr 4:
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje gestos¢ piyt odpowiednio: dla blatow biurek - 680+750 kg/m3, dla szaf -

650+750 kg/m3. Jednoczesnie informuje o zapisie odno$nie koloru okleiny ,wisnia cynamon lub rownowazny”,
tj. zblizony odcieniem do wskazanego koloru o nazwie ,wi$nia cynamon’.




